关于公示2022年全国大学生统计建模大赛
北京交通大学本科生校内选拔赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生统计建模竞赛组委会主办、数学与统计学院承办的2022年全国大学生统计建模大赛北京交通大学本科生校内选拔赛评审工作已经结束。本次大赛全校共有36队(108名学生)报名参赛。经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出22项获奖论文，其中：一等奖4项(12人)、二等奖7项(21人)、三等奖11项(33人)，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年5月13日至5月19日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2022年全国大学生统计建模大赛北京交通大学校内选拔赛获奖名单

北京交通大学
                               大学生统计建模大赛组委会
[bookmark: _GoBack]本科生院（代章）
                                2022年5月13日

附件：
2022年全国大学生统计建模大赛北京交通大学
校内选拔赛获奖名单
一等奖（4项，12人）
	序号
	论文题目
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	市场开放度对经济高质量发展的影响研究——基于省级2005-2020 面板数据实证分析
	赵明宇
	20271230
	理学院

	范琳倩
	20271209
	理学院

	陈浩钧
	20271265
	理学院

	2
	面向新发展格局——融合复杂系统的疫情防控分析
	刘文康
	19271043
	理学院

	齐冠治
	19271048
	理学院

	农炳辉
	19271047
	理学院

	3
	基于数据挖掘与深度学习的全国房价预测分析
	许柏恺
	20251197
	詹天佑学院

	许嘉扬
	20231141
	詹天佑学院

	许育玮
	20291091
	詹天佑学院

4

	“不买买买是因为没钱？非也！”——基于Logistic模型和结构方程模型的对湖北省民众消费意愿影响因素探究

	袁一凡
	21301142
	软件学院

	郭佳
	21301008
	软件学院

	丁宇涵
	21301120
	软件学院

二等奖（7项，21人）
	序号
	论文题目
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	基于多目标线性规划的低碳出行链研究
	吕文静
	20271015
	理学院

	陈旺
	20271003
	理学院

	张天润
	20271172
	理学院

	2
	“网红”地区在新发展格局下的生存之道——以四川省及成都都市圈为例
	陈晗阳
	19281123
	计算机与信息技术学院

	孔志宇
	19322045
	语言与传播学院

	李虹良
	19281129
	计算机与信息技术学院

	3
	“纸”上得来终觉浅
——大学生无纸化学习影响因素以及消费者需求意愿的调查
	张扬
	19241102
	经济管理学院

	丁亦飞
	20241267
	经济管理学院

	郭凡瑜
	20241269
	经济管理学院

	4
	基于BP-DEMAPEL-ANP 的国内重点城市绿色建
筑发展综合评价分析
	邱雨
	20271187
	理学院

	胡超恩
	20271035
	理学院

	丁蕾嘉
	20271233
	理学院

	5
	新发展格局对区域经济高质量发展的促进作用
——基于北京市中小微企业的统计分析
	孙乔
	20271045
	理学院

	陈佳木
	20271002
	理学院

	王子元
	20271249
	理学院

	6
	新发展格局下环保投资对经济发展的影响
	杨颖涵
	20271168
	理学院

	幸翔宇
	20271252
	理学院

	刘雅倩
	19271270
	理学院

	7
	对新冠疫情时代的新发展理念探索
	胡美琦
	20301040
	詹天佑学院

	李建华
	20271154
	理学院

	韩滨泽
	20271182
	詹天佑学院

三等奖（11项，33人）
	序号
	论文题目
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	数字化技术赋能农村农业发展
	杨瑞洁
	20271051
	理学院

	唐霏
	20271046
	理学院

	杨岚
	20271167
	理学院

	2
	基于模糊Petri网和贝叶斯网络模型的新冠疫情以来国内外航空事故因素分析及对策
	刘慧杰
	19301012
	软件学院

	张瑞楠
	20241263
	经济管理学院

	封晓露
	20241268
	经济管理学院

	3
	新冠疫情下中国省域物流业发展测度研究——基于熵权TOPSIS 及断点回归模型
	郜轩艺
	20271272
	理学院

	宁栎娜
	20271098
	詹天佑学院

	徐一舟
	20221213
	机械与电子控制工程学院

	4
	新发展格局下粮食安全影响因素分析
	王晓语
	19281018
	计算机与信息技术学院

	胡月
	20281213
	计算机与信息技术学院

	王鑫
	20241214
	经济管理学院

	5
	对跨境电商类上市公司经营绩效的统计测度研究
	商琳悦
	20271277
	理学院

	陈丹宁
	20271001
	理学院

	李慧东
	20271009
	理学院

	6
	基于回归模型对交通基础设施与区域经济差距影响因素的研究
	胡栩贤
	20231159
	詹天佑学院

	黄鑫
	20251301
	詹天佑学院

	郭一玮
	20261077
	詹天佑学院

	7
	新冠疫情对中国民航业（以南航为例）的影响研究——基于SARIMA 模型
	孙玮艺
	20271223
	理学院

	刘阳
	20271215
	理学院

	慕雯
	20271216
	理学院

	8
	交通建设与绿色经济发展推断分析模型——以京津冀为例
	韩博轩
	20281312
	计算机与信息技术学院

	张皓阳
	20211304
	电子信息工程学院

	夏心雨
	20241071
	经济管理学院

	9
	基于新发展格局下对航空企业安全管理综合危险系数的评价体系——以东航为例
	邱云祺
	20271131
	理学院

	许斯淇
	20271139
	理学院

	杨雨桐
	20271142
	理学院

10

	基于面板回归和 系统动力学构建新发展下的碳排放测度
	陈斯琳
	19271205
	理学院

	王慧婷
	19291194
	电子信息工程学院

	张铮
	20251028
	交通运输学院

11

	基于结构方程模型线上教学环境的满意度调查（以北京地区为例）
	周笑妍
	20281337
	计算机与信息技术学院

	祁仙仙
	20241016
	经济管理学院

	李雯
	20241011
	经济管理学院

- 2 -
                                                        - 3 -